
 

ご来校の皆様 

   2024 年  9 月 9 日 

聖 心 女 子 学 院 

校長 大山 江理子 

 
みこころ祭のご案内 

 

 

秋涼の候、皆様にはご健勝のことと拝察いたします。 

さて、本年度の「みこころ祭」を、下記の通りに開催いたします。今年度のテーマは「月華」です。下記の注意事項をよくお読みの上、

お越しください。ご理解、ご協力をお願い申し上げます。皆様のご来校を心よりお待ち申し上げております。 

 

 
記 

 

１．開催日   2024年10月11日（金）及び10月12日（土） 

  開催時間 9時30分～15時00分 

 

２．ご来校にあたって 

  ・事前に来校申し込みをされたご入学希望の皆様、卒業生ならびにご来賓の方は、金曜日または土曜日のどちらか１日に 

ご来校いただけます。 

  ・ご入学希望の皆様は、本校HP上「公開行事のWEB予約」より事前登録をお願いいたします。 

ご来校の際には、mirai-compassより出力した受付票を印刷してご持参いただき、受付にて提示をお願いいたします。 

・当日は展示・公演・部内試合等をご覧いただけます。 

・車でのご来校はご遠慮ください。 

 

３．公演について 

・公演観覧のための事前申し込みは必要ありません。 

・ソフィアバラホールの座席については、１階席をご希望の方は、ソフィアバラホール前にお並びください。 

 ２階席をご希望の方は築山前にお並びください。（順番にご案内いたしますが、１階席が満席の場合は２階席のご案内となる 

場合もございます。） 

・公演観覧のための整列は、公演開始40分前（第一公演は開門時）からとさせていただきます。 

・軽音楽部の公演を観覧する方は、メモリアル校舎入口付近にお並びください。 

・他の方の席の確保はご遠慮いただいておりますのでご了承ください。 

・連続で公演をご観覧される場合も、公演終了後に一度ご退出をお願いいたします。 

・公演の途中入退場は可能です。係の誘導に従ってください。 

 

４．飲食について 

・ピロッティ、ルルド、職員食堂、第一体育館ギャラリーにて飲食可能です。 

・飲み物についてはソフィアバラホール・アセンブリーホールではお控えください。飲み残し・食べ残しについては、各自お持ち帰り 

くだい。 

 

５．その他  

  ・来校者の方による写真、動画の撮影はお断りしております。どうぞご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 



【公演時間について】 

（金曜日） 

ダンス部        （９：５０～１０：４５）       ソフィアバラホール 

英語演劇部     （１１：０５～１２：００）      ソフィアバラホール 

日本語演劇部   （１２：２０～１３：１５）      ソフィアバラホール 

オーケストラ部   （１３：４５～１４：４０）      ソフィアバラホール 

軽音楽部        （１２：３０～１４：１０）     アセンブリーホール 

 

（土曜日） 

オーケストラ部    （９：５０～１０：４５）      ソフィアバラホール 

日本語演劇部    （１１：１５～１２：１０）     ソフィアバラホール 

英語演劇部      （１２：３０～１３：２５）     ソフィアバラホール 

ダンス部         （１３：４５～１４：４０）     ソフィアバラホール 

軽音楽部         （１１：００～１２：４０）     アセンブリーホール 

 

【部内試合・招待試合について】 部内試合・招待試合はどなたでも観戦していただけます。 

（金曜日） 

バレーボール部    （１０：３０～１２：００）     第1体育館 

水泳部            （１０：３０～１２：００）     プール 

バスケットボール部 （１３：００～１４：３０）    第1体育館 

 

（土曜日） 

バドミントン部      （１０：３０～１２：００）     第1体育館 

テニス部         （１０：３０～１２：００）     テニスコート 

 

以上 


